.и Турцuя, от вознuюювенuя, nОЛllТllчеСII:UХ между Huми отношенuй до

.лондОНСII:ОZО Tpall:TaTa 13/25 марта 1871 zода, С. - Петербург 1878; Нароч
НИЦКИЙ А. Л., Основные черты развития русско-югословя:нских свя:зей в
.xVIII веке, Рукопис реферата са округлог стола "Југословенске земље и
Русија у XVIII веку", Београд 1983; Хитрова Н.